
41
ZARZĄDZENIE NR 6 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 marca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rejestracji statystycznej przestępczości oraz zamachów
samobójczych i wypadków tonięć

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6
kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2000 r. Nr 101,
poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 17 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 22 listopada 2000 r. w sprawie rejestracji
statystycznej przestępczości oraz zamachów samo-
bójczych i wypadków tonięć zmienionym zarządze-
niem Nr 20 z dnia 14 grudnia 2000 r. i zarządzeniem
Nr 3 z dnia 15 stycznia 2001 r. w załączniku nr 2 w
części B „Przestępstwa z ustaw szczególnych” po
pozycji 73 dodaje się pozycje 74 − 75 w brzmieniu:

„74. Ustawa z dnia 15 grudnia 2000 r. o Inspekcji
Handlowej

Art. 38 ......................................... 647 90
75.  Ustawa  z  dnia  22 stycznia 2000 r. o ogól-

nym bezpieczeństwie produktów
       Art. 24-25 .................................. 648 90”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia

2001 roku.

                             Komendant Główny Policji:
                            generalny inspektor J. Michna




